



鄂温克族自治旗公安局与中国联合网络通信有限公司道路交通安全管控建设项目政府采购合同

合同编号:

甲方: 鄂温克族自治旗公安局

地址: 呼伦贝尔市鄂温克族自治旗巴彦托海镇一七三二街

乙方: : 中国联合网络通信有限公司呼伦贝尔市分公司

地址: 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区中央街14号

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及鄂温克族自治旗公安局道路交通安全管控建设项目政府采购项目政府采购项目编号: HZCEWKS-G-H-260009-1的中标(成交)结果、招标(磋商、谈判)文件、投标(响应)文件等文件的相关内容, 经平等自愿协商一致, 就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的货物内容

(一)根据招标(磋商、谈判)文件及中标(成交)结果公告, 乙方向甲方提供的货物、服务(如有)内容如下: A02370200交通管理设备。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容, 见合同附件-标的物清单。

二、乙方货物的交付时间、地点

(一)交付时间: 自签订合同之日起30日内提供货物, 售后服务期3年。

(二)交付地点: 鄂温克族自治旗。

(三)交付货物的名称及数量: 详见附件一: 标的物清单。

(四)乙方代表及联系电话: 王琦、18604801759

(五)甲方代表及联系电话: 张鹏、17804800080

注: 货物分阶段交付的, 应分别列明各阶段的交付时间、交付内容。





三、乙方提供货物成果的质量

(一)乙方提供的货物应同时满足:

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物质量的要求;
2. 符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物的质量要求;
3. 符合乙方在投标(响应)文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二)乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一)乙方交付货物的包装和标识应同时满足:

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求;
2. 符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求;
3. 符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺。
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二)货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一)运输方式及运输线路:汽运,由呼伦贝尔市海拉尔区至鄂温克族自治县。

(二)运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一)乙方将货物送达至甲方指定的地点,应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后7日内,由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收,在条件允许的情况下,可以同步对货物质量进行初步验收,甲乙双方应签署书面验收





记录,作为本项目的履行文件留存,由甲方向联通公司采购,所有权交付验收后立即转移至甲方。

(二)在甲方收到货物7日内,如发现质量问题,甲方应在3日内向乙方提出书面异议,甲方逾期提出的,视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后,应当在7日内负责解决处理。

(三)乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的,甲方应在验收记录中作出明确记载,保留相关的证据,并有权拒绝接受货物并要求乙方更换。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下,本合同总金额为人民币6288213.00元(小写)人民币陆佰贰拾捌万捌仟贰佰壹拾叁元零角零分(大写),不含税金额为人民币5637416.79元。合同金额各税率约定如下:

- 1.设备销售:含税金额4469205.00元,税率为13%。
- 2.工程服务:含税金额1162020.00元,税率为9%。
- 3.连接服务:含税金额135000.00元,税率为9%。
- 4.系统集成服务:含税金额521988.00元,税率为6%。

上述税率的变动风险由乙方自行承担,乙方不得要求甲方承担,甲方仅需支付合同总金额(即含税金额)即可。

八、付款时间、金额及条件

(一)付款时间及付款金额:

- (1)合同签订后30日内,支付合同总金额的30.0%;
- (2)设备到货且安装完成后30日内,支付合同总金额的40.0%;
- (3)设备运行无异常,通过最终验收后30日内,支付合同总金额的30.0%;

(二)付款条件:满足采购文件要求。

(三)乙方账户信息





乙方名称：中国联合网络通信有限公司呼伦贝尔市分公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司呼伦贝尔海拉尔支行

银行账号：0607030219022135407

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方应保证其提供的货物的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额千分之一的违约金承担违约责任。违约金上限为合同总金额10%，

延期达到一百八十日历日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期提供货物的，每延期一日，乙方应按照延期交付货物对应金额的千分之一承担违约责任。延期达到一百八十日历日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应货物款项，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。





(四)乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的,甲方有权退货,并要求乙方更换符合合同约定的货物。

(五)乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的行政责任外,甲方有权解除合同。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任(注:可以根据情况进行细化);违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在10天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,由双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采用下列方式解决:

(一)向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式六份,采购单位、中标(成交)投标人、采购代理机构、各执二份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分,与本合同具有同等法律效力:

- 1、标的物清单及报价单
- 2、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件

十六、双方约定的其他事宜

_____ / _____





十七、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

(以下无正文)





甲方名称: 鄂温克族自治旗公安局
(盖章)



乙方名称: 中国联合网络通信有限公司
呼伦贝尔市分公司 (盖章)



甲方法定代表人或负责人:

乙方法定代表人或负责人:

签订日期: 年 月 日

签订日期: 年 月 日





1: 标的物清单及报价单

序号	标的名称	数量	单位	单价 (含税)	总价 (含税)	税率	总价 (不含税)
1	交通信号控制机	16	台	43500.00	696000.00	13%	615929.20
2	机动车信号灯	74	台	2800.00	207200.00	13%	183362.83
3	方向指示信号灯	6	台	2200.00	13200.00	13%	11681.42
4	人行横道信号灯	98	台	2350.00	230300.00	13%	203805.31
5	倒计时器	59	台	2400.00	141600.00	13%	125309.73
6	监控杆	59	根	9000.00	531000.00	13%	469911.50
7	监控杆	52	根	850.00	44200.00	13%	39115.04
8	监控杆	3	根	980.00	2940.00	13%	2601.77
9	监控杆	56	根	8800.00	492800.00	13%	436106.19
10	设备供电传输线缆	16000	米	8.50	136000.00	13%	120353.98
11	高清抓拍单元	59	台	9500.00	560500.00	13%	496017.70
12	视觉辅助补光装置	82	台	1300.00	106600.00	13%	94336.28
13	边缘计算服务终端	16	台	9500.00	152000.00	13%	134513.27
14	户外设备防护机箱	16	台	1600.00	25600.00	13%	22654.87
15	道路通行辅助设施组件	16	台	2100.00	33600.00	13%	29734.51
16	数据交换系统	20	台	2520.00	50400.00	13%	44601.77
17	光信号转换组件	43	个	230.00	9890.00	13%	8752.21
18	网络数据存储节点	1	台	105000.00	105000.00	13%	92920.35
19	机械数据载体	32	块	8500.00	272000.00	13%	240707.96
20	视频云数据托管系统	1	套	69000.00	69000.00	13%	61061.95
		1	台	8000.00	8000.00	13%	7079.65
		100	路	230.00	23000.00	13%	20353.98
		960	TB	200.00	192000.00	13%	169911.50
21	交通综合管控平台软件	1	套	138000.00	138000.00	13%	122123.89





22	核心计算服务节点	1	台	48000.00	48000.00	13%	42477.88
23	道路信息公示载体	10	个	1400.00	14000.00	13%	12389.38
24	公示载体基座施工及材料包	10	个	900.00	9000.00	13%	7964.60
25	线缆防护敷设管路	1950	m	9.50	18525.00	13%	16393.81
26	电力传输线缆	2236	m	30.00	67080.00	13%	59362.83
27	设备供电传输线缆	722	m	11.00	7942.00	13%	7028.32
28	白龙管	953	m	16.00	15248.00	13%	13493.81
29	道路信息指示标识	8	块	1150.00	9200.00	13%	8141.59
30	控制信号传输线缆	520	m	27.00	14040.00	13%	12424.78
31	室外箱	59	个	260.00	15340.00	13%	13575.22
32	系统集成辅助耗材包	1	批	10000.00	10000.00	13%	8849.56
33	土方工程	1	项	140818.00	140818.00	9%	129190.83
34	建筑与装饰工程	1	项	450000.00	450000.00	9%	412844.04
35	安装工程	1	项	132902.00	132902.00	9%	121928.44
36	手孔井1安装	115	个	800.00	92000.00	9%	84403.67
37	手孔井2安装	55	个	580.00	31900.00	9%	29266.06
38	拆除恢复路面(面包砖)	100	平方米	310.00	31000.00	9%	28440.37
39	拆除恢复路面(水泥路)	100	平方米	200.00	20000.00	9%	18348.62
40	拆除恢复路面(柏油路)	100	平方米	190.00	19000.00	9%	17431.19
41	拆除恢复路面(理石)	100	平方米	395.00	39500.00	9%	36238.53
42	信息化通信传输工程	1	项	204900.00	204900.00	9%	187981.65
43	网络专线	1	项	135000.00	135000.00	9%	123853.21
44	系统集成服务	1	批	521988.00	521988.00	6%	492441.51
合计(元)					6288213.00		5637416.79





2. 中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书

内蒙古自治区政府采购网

中国政府采购网内蒙古自治区分网

搜索

首页

新闻通知

政策法规

采购公告

单一来源

电子卖场

框架协议

监督检查

联系我们

鄂温克族自治旗公安局2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目(二次)中标(成交)结果公告

发布时间: 2026-06-02

打印公告 [打印: 大中小] 打印

一、项目编号: HZCFYS-G-H-260009-1

二、项目名称: 2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目(二次)

三、采购结果

合同包1(2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目):

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标(成交)金额	评审总分
中国联合网络通信有限公司呼伦贝尔市分公司	内蒙古呼伦贝尔市阿荣旗中央大街14号	综合评分法	否	6,258,213.00元	90.78

四、主要标的信息

合同包1(2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目):

货物类(中国联合网络通信有限公司呼伦贝尔市分公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-1	A02370200 交通管理设备	2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目	详见投标文件	详见投标文件	1.00(项)	6,258,213.0000	6,258,213.0000

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

杜**、马**、高**、白**、李**、崔** (采购人代表)、白** (采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额:

(代理服务收费标准:以中标金额为基数,参照工信部[2022]34号文并《内蒙古自治区招标投标代理服务收费指导意见》标准计取)

代理服务费用:

合同包1(2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目): 7.25万元,收取对象:中标(成交)供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 鄂温克族自治旗公安局

地址: 鄂温克旗巴彦托海一七三二街

联系方式: 13304708358

2.采购代理机构信息

名称: 呼伦贝尔市易采招代理有限公司

地址: 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区森海镇城投家园52-302

联系方式: 0470-8556777/ 19904702199/15049771799

3.联系方式

项目联系人: 刘佳宇、王莉

电话: 0470-8556777/ 19904702199/15049771799

呼伦贝尔市易采招代理有限公司

2026年06月02日

相关附件:

2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目(二次)报价明细附件.pdf





中标通知书



项目编号: HZCEWKS-0-II-260009-1

中国联合网络通信有限公司呼伦贝尔市分公司:

鄂温克族自治旗公安局于2026年06月01日就2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目(二次)(项目编号: HZCEWKS-G-II-260009-1) 进行公开招标采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	2025年鄂温克旗道路交通安全管控设备建设项目
中标金额(元)	6,288,213.00
合计金额(大写): 陆佰贰拾捌万捌仟贰佰壹拾叁元整	

